

LOHKOKETJUN KÄYTTÖKOhteITA

Lohkoketju-teknikkaa voidaan käyttää moneen eri tarkoitukseen. Valuuttojen lisäksi lohkoketjut tarjoavat ratkaisuja älysovimuksillaan (smart contracts) esimerkiksi autoteollisuudessa, peliteollisuudessa, asuntokaupoissa tai muissa käyttökohteissa, missä tarvitaan ns. "kiveen hakattua" kirjaa tapahtumista.

TIENAA KRYPTOVALUUTTOJA

Kryptovaluuttoja voit myös tienata monella eri tapaa!

Fauceteiksi kutsutaan ohjelmia/sivustoja jotka jakavat kävijöilleen pieniä määriä eri kryptovaluuttoja palkitakseen kävijöitä.

Monet kryptovaluutat tarjoavat myös palkkioita "mikrotöistä", esimerkiksi erilaisien tekstinkäännös tai markkinointiin liittyvien hommien suorittamisesta.

Myös pelien pelaamisesta mainosten vahtaamisesta tai vaikka lenkkeilystä voi nykyään tienata kryptosalkkuun eri kryptovaluuttoja!

Lisätietoja & linkkejä:

Kryptokeskus.fi

BITCOIN-LOUHINTA-

Kryptovaluutta Bitcoin on käytännössä kymmenien tuhansien tietokoneiden muodostama verkko, jossa ei ole keskuspalvelinta eikä mitään muutakaan valvovaa elintä. Verkko on täysin vapaa (engl. permissionless), eli kuka tahansa voi liittyä siihen lataamalla open source -ohjelman omalle koneelleen.*

Bitcoin-verkon louhija on käytännössä erikoisvalmisteen tietokone, joka on suunniteltu vain louhintatyötä varten. Alkuaikoina louhintaa suoritettiin aivan tavallisilla tietokoneilla ja myöhemmin näytönohjaimilla.*

*lähde:



TAUSTALOUHINTA

Jos sinulla on internet-sivusto, voit asentaa helposti erilaisia taustalouhintaan tehtyjä palveluja sivuston taustaprosesseiksi, jolloin sivustolla kävijöiden tietokoneet louhivat sinulle kryptovaluuttoja.

Erilaiset sisällöntuottajat voivatkin nyt tienata, tai tarjota asiakkailleen mahdollisuuden tienata esimerkiksi musiikkinsa kuuntelusta, taiteen ja kuvien selailusta ja vaikka muuten vain sivustoa auki pitämisestä, mahdollisuudet ovat lähes rajoittumattomat!

Lisätietoja:

KRYPTOKESKUS

KryptoKeskus ry
kryptokeskus.fi

info@kryptokeskus.fi/aki@kryptokeskus.fi